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Распоред на додатна и дополнителна настава за учебната 2021/22 година 
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1 07.09.  
англиски јазик 

09.09  
македонски јазик 

07.09.  
физичко и 
здравствено 
образование 

09.09  
биологија 

09.09  
музичко 
образование 

10.09  
физика 

07.09  
ликовно 
образование 

10.09. 
македонски 
јазик 

2 14.09  
историја 

15.09  
биологија 

14.09  
ликовно 
образование 

15.09 
македонски 
јазик 

15.09 
англиски 
јазик 

16.09  
историја 

15.09 
математика 

17.09 
македонски 
јазик 

3 24.09 
информатика 

22.09  
математика 

21.09  
историја 

22.09  
биологија 

21.09  
ликовно 
образование  

22.09 
француски 
јазик 

24.09 
англиски јазик 

22.09  
хемија 

4 28.09  
физичко и 
здравствено 
образование 

30.09  
англиски јазик 

28.09  
историја 

29.09 
географија 

29.09 
француски 
јазик 

30.09 
македонски 
јазик 

01.10 
информатика 

29.09  
математика 

5 05.10. 
физичко и 
здравствено 
образование 

07.10 
македонски јазик 

08.10 
информатика 

07.10  
англиски јазик 

06.10 
географија 

07.10  
математика 

06.10 
англиски јазик 

08.10  
биологија 

6 14.10  
англиски јазик 

13.10  
француски јазик 

12.10  
физичко и 
здравствено 
образование 

14.10 
математика 

14.10  
музичко 
образование 

13.10 
географија 

13.10 
биологија 

15.10 
информатика 

7 21.10 
македонски 
јазик 

20.10 
 математика 

20.10 
македонски 
јазик 

21.10  
биологија 

20.10 
англиски 
јазик 

21.10  
историја 

19.10  
ликовно 
образование 

20.10  
хемија 
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8 27.10 
математика 

28.10  
англиски јазик 

28.10  
музичко 
образование 

26.10  
историја 

28.10 
македонски 
јазик 

27.10  
биологија 

29.10  
физичко и 
здравствено 
образование 

27.10 
француски јазик 

9 02.11  
ликовно 
образование 

04.11  
македонски јазик 

04.11 
математика 

03.11  
француски јазик 

03.11  
хемија 

04.11 
македонски 
јазик 

3.11 
македонски 
јазик 

05.11  
историја 

10 10.11.  
биологија 

12.11 
информатика 

10.11  
англиски јазик 

11.11 
македонски 
јазик 

11.11 
математика 

10.11 
фарнцуски 
јазик 

10.11 
географија 

12.11  
физика 

11 17.11  
географија 

18.11  
историја 

18.11 
биологија 

19.11 
информатика 

19.11  
физичко и 
здравствено 
образование 

18.11  
англиски јазик 

17.11 
математика 

19.11  
биологија 

12 23.11  
француски јазик 

24.11  
математика 

24.11 
географија 

25.11  
англиски јазик 

24.11 
биологија 

26.11  
физика 

26.11 
информатика 

24.11 
македонски 
јазик 

13 02.12 
македонски 
јазик 

01.12  
географија 

01.12 
македонски 
јазик 

02.12 
математика 

01.12 
француски 
ајзик 

02.12  
англиски јазик 

1.12  
хемија 

03.12  
англиски јазик 

14 08.12. 
математика 

09.12  
англиски ј. 

08.12 
француски 
јазик 

09.12  
историја 

09.12 
македонски 
јазик 

10.12  
физика 

10.12 
македонски 
јазик 

08.12 
географија 

15 16.12  
англиски јазик 

17.12. 
информатика 

16.12 
македонски 
јазик 

15.12 
географија 

17.12  
физика 

16.12 
македонски 
јазик 

15.12 
француски 
јазик 

17.12  
историја 

16 21.12  
музичко 
образование 

22.12  
македонски јазик 

23.12 
математика 

21.12  
француски јазик 

22.12 
математика 

23.12  
англиски јазик 

24.12  
физика 

22.12  
хемија 

17 28.12  
историја 

29.12  
биологија 

28.12  
ликовно 
образование 

29.12 
македонски 
јазик 

29.12 
англиски 
јазик 

30.12  
историја 

31.12 
математика 

29.12 
географија 

18 28.01 
информатика 

26.01  
математика 

25.01  
историја 

26.01  
биологија 

25.01  
ликовно 
образование 

26.01 
француски 
јазик 

26.01 
англиски јазик 

28.01 
македонски 
јазик 

19 01.02  
физичко и 
здравствено 
образование 

03.02  
англиски јазик 

02.02 
македонски 
јазик 
 

03.02 
математика 

03.02 
историја 

2.02  
хемија 

04.02 
историја 

02.02  
биологија 
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20 10.02 
македонски 
јазик 

09.02  
географија 

10.02  
музичко 
образование 

11.02 
информатика 

11.02  
физичко и 
здравствено 
образование 

9.02 
математика 

11.02 
историја 

9.02  
англиски јазик 

21 16.02 
математика 

17.02  
историја 

15.02  
физичко и 
здравствено 
образование 

17.02  
англиски јазик 

17.02 
македонски 
јазик 

16.02  
биологија 

18.02 
македонски 
јазик 

16.02  
француси јазик 

22 24.02  
историја 

23.02  
француски 

24.02 
математика 

23.02 
македонски 
јазик 

23.02 
географија 

24.02  
англиски јазик 

25.02  
физичко и 
здравствено 
образование 

23.02  
биологија 

23 03.03  
англиски јазик 

02.03  
географија 

1.03  
историја 

04.03 
информатика 

02.03 
математика 

03.03 
македонски 
јазик 

02.03 
француски 
ајзик 

04.03  
физика 

24 09.03  
биологија 

10.03  
македонски јазик 

10.03  
англиски јазик 

09.03  
француски јазик 

10.03 
историја 

09.03  
англиски јазик 

09.03 
математика 

11.03 
информатика 

25 18.03 
информатика 

16.03  
математика 

17.03 
биологија 

16.03 
македонски 
јазик 

16.03 
англиски 
јазик 

17.03  
историја 

16.03  
хемија 

18.03  
англиски јазик 

26 22.03. 
ликовно 
образование 

24.03  
историја 

22.03  
физичко и 
здравствено 
образование 

24.03 
математика 

24.03 
биологија 

23.03 
географија 

25.03  
физика 

23.03 
македонски 
јазик 

27 31.03 
македонски 
јазик 

30.03  
биологија 

30.03 
македонски 
јазик 

31.03  
англиски јазик 

01.04. 
физичко и 
здравствено 
образование 

30.03 
математика 

30.03 
англиски јазик 
 

01.04  
историја 

28 06.04 
математика 

07.04  
македонски јазик 

05.04  
ликовно 
образование 

06.04 
географија 

07.04 
македонски 
јазик 

06.04 
француски 
јазик 

06.04 
географија 

8.04  
англиски јазик 

29 13.04  
француски јазик 

14.04  
историја 

14 04 
математика 

12.04  
историја 

13.04  
хемија 

15.04  
физика 

13.04 
биологија 

15.04 
македонски 
јазик 

30 20.04  
географија 

21.04  
англиски јазик 

20.04 
француски 
јазик 

21.04  
биологија 

20.04 
математика 

21.04 
македонски 
јазик 

21.04  
музичко 
образование 

22.04  
физика 

31 28.04  
историја 

27.04  
биологија 

27.04 
македонски 

28.04 
математика 

27.04 
англиски 

28.04  
историја 

29.04 
историја 

27.04 
математика 



ООУ„Кирил и Методиј“ Стојаково 

јазик јазик 

32 05.05 
македонски 
јазик 

04.05  
математика 

06.05 
информатика 

05.05  
англиски јазик 

05.05 
македонски 
јазик 

06.05  
историја 

06.05  
физичко и 
здравствено 
образование 

04.05 
француски јазик 

33 12.05  
англиски јазик 

13.05 
информатика 

11.05 
географија 

12.05 
македонски 
јазик 

13.05  
физика 

11.05  
хемија 

11.05 
математика 

13.05  
историја 

34 18.05 
математика 

17.05  
француски јазик 

19.05  
англиски јазик 

17.05  
историја 

20.05  
физичко и 
здравствено 
образование 

18.05  
биологија 

20.05 
македонски 
јазик 

18.05 
географија 

35 24.05  
музичко 
образование 

26.05  
македонки јазик 
 

27.05  
физичко и 
здравствено 
образование 

26.05 
македонски 
јазик 

26.05 
историја 

25.05 
математика 

27.05 
англиски јазик 

25.05  
хемија 

36 31.05  
физичко и 
здравствено 
образование 

02.06  
англиски јазик 

31.05  
историја 

01.06 
географија 

01.06 
француски 
јазик 

02.06 
македонски 
јазик 

03.06 
информатика 

01.06 
математика 

 


